
 2023 年 4 月吉日 

お得意様各位 

                       

株式会社ヨコヅナ 

大阪府八尾市老原７丁目－４８番地 

TEL 072-923-3981 

          

「ヨコヅナカタログ No.17」配布のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、株式会社ヨコヅナ総合カタログ No.17 号ができ上がりましたので、こ

こにお届けさせていただきます。これはひとえに御取引先の皆様のおかげである

と感謝しております。 

本カタログは、当社の主力製品のほか新製品なども網羅し、シリーズ別に掲載

いたしました。見やすさ、検索性などに充分配慮したつもりでございますが、ご

意見やご指摘、ご感想など、お気づきの点がございましたら、忌憚なく、お聞か

せいただきますようお願い申し上げます。 

 本カタログを、貴社のビジネスにお役立ていただければ幸甚に存じます。 

 

また、弊社ＨＰにおいて最新の情報及びＰＣ・スマホから閲覧できる「ＷＥＢ

カタログ」を推奨していますので総合カタログ No.17 号同様ご利用の程よろしく

お願いいたします。 

 

敬具 

 

＊本カタログの定価は 2023 年 5 月改定予定の定価となっております。 

恐れ入りますが、4 月中は弊社 HP 内に御座います“価格改定資料 実施時期：

2022 年 10 月 1 日”より「値上後全品番定価表」をご参照いただきますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 

 価格改定資料 



ヨコヅナ総合カタログアンケートご協力のお願い 

今後より良いカタログ作りの参考にさせていただきたく、アンケートにご協力のほどよろしくお

願いいたします。 

 

貴社名  部署名  

ご氏名  役職名  

ご住所 
〒      

 

電話番号  FAX 番号  

E-mail  

 

* ヨコヅナ総合カタログで弊社商品を検索する場合、どのように検索しますか？ 

□ カタログ巻頭のカテゴリー順（P014～P015）から検索 

□ カタログ巻頭の写真（P016～P017）から検索 

□ カタログ巻頭の〈商品コード〉アルファベット順（P018～P019）から検索 

□ カタログページをめくって検索 

□ その他 （                                  ） 

 

* ヨコヅナ総合カタログはどのような目的で使用していますか？ 

□ 見積り・価格確認 

□ スペック・仕様確認 

□ 販売店・設計事務所・ユーザーへの配布 

□ その他（             ） 

 

* ヨコヅナ総合カタログは使いやすいですか？ 

□ 使いやすい □ 普通 □ 使いづらい 

 

* ヨコヅナ総合カタログの追加送付を希望されますか？ 

□ する … （      ）部  □ しない 

 

* ヨコヅナ総合カタログ及び商品に関するご意見やご要望がございましたらお聞かせください。 

 

ご協力ありがとうございました。 

 返送先： 


